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VATAN VE ÖNEMİ 
 
Vatan tarih boyunca tüm milletlerin özel önem verdiği bir 

kavram olarak kullanılmıştır. Bu kapsamda bazı uluslar vatan 
kavramına dinsel öğeler yüklerken bazı uluslar da vatanı 
milliyetçi bir kavram olarak ele almıştır. Türk milleti ise vatan 
kavramını diğer uluslarda kullanılandan farklı olarak algılamış ve 
vatan kavramına hem dini hem de milli öğeler yükleyerek vatanı 
namus kavramıyla özdeşleştirmiştir.  

 
 
Ey bu topraklar için toprağa düşmüş asker! 
 
Gökten ecdad inerek öpse o pak alnı değer. 
 
Ne büyüksün ki kanın kurtarıyor tevhidi… 
 
Bedr’in arslanları ancak bu kadar şanlı idi! 
 

Mehmet Âkif ERSOY



15 TEMMUZ ELÂZIĞ 

ŞEHİTLERİ 
 

 

 



 
Onlar, 15 Temmuz gecesi, FETÖ’nün hain darbe girişimi sırasında şehit olan 

Elazığlı hemşehrilerimiz… Kimi polis, kimi mühendis, kimi albay olan o yiğitler, 15 
Temmuz gecesi canlarını bu vatanın bağımsızlığı için feda ettiler. 

 
 
ŞEHİT POLİS EYÜP OĞUZ 
 
Ankara Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı’nda görev yapan polis memuru 

Eyüp Oğuz, 15 Temmuz darbe girişimi gecesi darbecilerin kullandığı F-16’lardan 
atılan bomba sonucu şehit oldu. Şehit Oğuz, terörle mücadele kapsamında 
Güneydoğu’nun pek çok ilçesinde görev almıştı. 

 
Elazığ’da doğup büyüyen Oğuz, eğitimini tamamladıktan sonra komando olarak 

askerliğini bitirdi. Ardından Diyarbakır Valiliği’nin yakın koruma ekibinde çalıştı. 
2006’dan itibaren Ankara Gölbaşı’ndaki Özel Harekât Daire Başkanlığı’nda görev aldı. 
Terörle mücadele sürecinde Güneydoğu’da çoğu kez ölümden dönen Oğuz; 
Nusaybin, Sur, Cizre gibi pek çok ilçede görevini sürdürdü. 

 
ŞEHİT CUMA DAĞ 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısına kayıtsız kalmayarak darbeye 

direnmek için meydanlara koşan Cuma Dağ, 15 Temmuz akşamı arkasından giden 
eşine şehit olmak istediğini söylemişti. Cuma Dağ sırtında al bayrak ile son nefesini 
vererek şehitlik mertebesine yükseldi. ‘Külliyenin başsız şehidi’ olarak anılan Cuma 
Dağ, Erdoğan'ın Yenikapı Mitingi'nde ve birçok toplantıda andığı, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi önünde cuntacıların helikopterden açtığı ateş sonucu başı koparak vefat 
eden kişiydi. 

 
ŞEHİT POLİS FARUK DEMİR 
 
1996 yılından bu yana Özel Harekât Daire Başkanlığı’nda görev yapan 24 yıllık 

polis memuru Faruk Demir, darbe girişiminin yaşandığı gece Özel Harekât Daire 
Başkanlığı’na bomba atıldığını haber alır almaz başkanlığa koştu ve ikinci bombalı 
saldırıda şehit edildi. 

 
Çok iyi bir keskin nişancı olduğu öğrenilen ve bugüne dek birçok zorlu görevin 

üstesinden gelen tecrübeli polis memuru Faruk Demir, eşiyle bomba atılmadan 
birkaç saniye önce konuşmuştu. 2005’te özel harekât polisliğinden ayrılan 2010’da 
Sosyal Hizmetler’den emekli olan şehit eşi Semra Demir, “Eşim polis okulumdan 
devremdi, benden sonra özel harekâta girdi. 21 yıllık evliyiz, onun öncesinde de 6 
yıllık tanışmışlığımız vardı” dedi. 

 
ŞEHİT POLİS HÜSEYİN GÖRAL 
 
Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı’nda polis memuru olarak görev yapan 

Hüseyin Göral, FETÖ’nün bombalı saldırısıyla şehit düştü. Hain saldırıyla şehit olan 
Göral’ın eşi 3,5 aylık hamileydi. 

 
15 Temmuz darbe girişiminin yaşandığı gece, görev yaptığı Gölbaşı Özel Harekât 

Daire Başkanlığı’na çağırılan Şehit Hüseyin Göral, FETÖ’cü askerlerin Gölbaşı’na 
yaptığı ilk bombalı saldırıda hayatını kaybetti. 

 
Polis memuru Hüseyin Göral’ın naaşı memleketi Elazığ’a getirildi. Mevlana 

Camii’nde namazı kılınan Göral’ın cenazesi, defnedilmek üzere merkeze bağlı Yürekli 
Köyü’ne götürüldü. 

 



ŞEHİT POLİS MEHMET ŞEVKET UZUN 
 
Oğlunun ve vatanın geleceği için polislik mesleğini seçen Şevket Uzun, Borsa 

İstanbul’da FETÖ’cü askerlerin saldırısıyla şehit oldu. 7 yıllık evli olan Uzun’un, 5 
yaşında bir oğlu vardı. 

 
Elazığlı Şehit Mehmet Şevket Uzun, Borsa İstanbul’da darbecilere direnirken 

şehit oldu. Aslında gazetecilik mezunu olan 31 yaşındaki Mehmet Şevket Uzun, hem 
oğlunun hem de vatanının geleceği için polis olmayı tercih etmişti. 

 
 
ŞEHİT POLİS NEDİP CENGİZ EKER 
 
Şehit Nedip Cengiz Eker, Marmaris’te bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın korumak için yola çıkan ve FETÖ’nün darbeci hainleri tarafından otomatik 
silahlarla taranan polislerden biriydi. Cumhurbaşkanı’nın kaldığı otele yapılan 
baskında vurulan Eker, olay yerinde şehadete kavuştu. Arkasından ağlayanı olmasın 
diye yıllarca evlenmek istemeyen Şehit Eker’in, son zamanlarda yuva kurmak istediği 
ortaya çıktı. 

 
Elazığlı şehit Nedip Cengiz Eker, 41 yaşında ve bekardı. Bir kız kardeşi olan Eker, 

Muğla’da polis olarak görev yapıyordu. Eskişehir Anadolu Üniversitesi Maliye 
Bölümü’nü bitiren Nedip Cengiz Eker, daha sonra polislik sınavlarına katılmış ve 
İzmir’deki polislik okulundan mezun olduktan sonra göreve başlamıştı. 

 
 
ŞEHİT PİYADE KURMAY ALBAY SAİT ERTÜRK 
 
15 Temmuz gecesi FETÖ tarafından düzenlenen hain kalkışmayı televizyondan 

haber alan Piyade Kurmay Albay Sait Ertürk, arkadaşı Kartaltepe Kışlası Komutanı 
Piyade Albay Davut Ala ve bir astsubayla buluşarak, istişarelerde bulundu. Toplantı 
sonunda, iki arkadaşı ve Ertürk, 66. Zırhlı Tugay Komutanlığının darbeye desteğinin 
engellenmesi gerektiğine karar verdi. 

 
Ertürk ve Ala, tamamen kendi inisiyatifleriyle, yanlarına aldıkları üç polis ve üç 

uzman çavuşla tugaya giderek, o kara gecenin en önemli mücadelelerinden birini 
verdi. 

 
Gece 03.30’da eşi Ceylan Ertürk’le konuşan Sait Albay, kendisini merak 

etmemesini, valilikten gelen bir araçla olayların olduğu yere gidip hainleri sabaha 
kadar yakalayıp derderst edip teslim edeceklerini, sabah kadar bu işin biteceğini 
söyledi. 

 
 
ŞEHİT TAHSİN GEREKLİ 
 
15 Temmuz gecesi, FETÖ hainlerine direnmek için İBB binası önüne gelen 39 

yaşındaki Tahsin Gerekli, Vezneciler’de açılan ateş sonucu şehit edildi. Evli ve 5 çocuk 
sahibi Gerekli, tekstil işçisiydi. 

 
 
ŞEHİT VEDAT BARCEĞCİ 
 
15 Temmuz darbe girişimi gecesi direnmek için motosikletiyle havalimanına 

gitmek isterken yolların kapatılması sonucu geri dönen Vedat Barceğci, darbecilerin 
baskın yaptığı Doğan Medya Grubu binası yakınlarında helikopterden açılan ateş 
sonucu şehit edildi. 



 
 

 
 
 

 

OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN ÇİZDİĞİ 

15 TEMMUZ RESİMLERİ 



 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN YAZDIĞI 

15 TEMMUZ ŞİİRLERİ 



 
 

 
 

 

 
 
 
 



 



 

 

 
 
 

 


